Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção dos

aparelhos de ar condicionado do Posto de Saúde do bairro Crispim.

,,IterTAMICARIT.W.J11~115.4.70tr

REQUERIMENTO N° 38/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO DO POSTO DE SAÚDE
DO BAIRRO CRISPIM.

•VA:0C)

PROTOCOLO GERAL N° 71/2020
Data: 24/01/2020 - Horário. 16:54

11111111111111111111
VereRdcr Fe5ve César - FC:

Puniente

Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador foi contatado por alguns munícipes, que relataram problemas junto aos

aparelhos de ar condicionado, do Posto de Saúde do bairro Crispim.

Considerando que neste período do ano vivenciamos grandes temperaturas, e que a manutenção e satisfatório

• funcionamento dos referidos aparelhos auxilia os usuários de mencionada unidade de saúde.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção dos aparelhos de ar

condicionado do Posto de Saúde do bairro Crispim.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 09 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1